КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020 с. Тюхтет                                          № 22-п

О прекращении деятельности Общественного совета при отделе социальной

защиты населения администрации Тюхтетского района

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района от

04.10.2019 № 271-п «О ликвидации отдела социальной защиты населения

администрации Тюхтетского района», руководствуясь статьей 36 Устава

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать прекратившим деятельность Общественного совета при отделе

социальной защиты населения администрации Тюхтетского района.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 12.12.2013 № 440-п «О создании Общественного совета при отделе

социальной защиты населения администрации Тюхтетского района»;

от 04.12.2014 № 443-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 12.12.2013 № 440-п «О создании

Общественного совета при отделе социальной защиты населения

администрации Тюхтетского района»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по социальным вопросам (О.Н.

Тимофеев).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования, и применяется к правоотношениям,

возникшим с 01.01.2020 года.

Глава района                                                            Г.П. Дзалба